
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №534 с углублённым изучением английского языка 

имени Героя России Тимура Сиразетдинова Выборгского района Санкт-Петербурга 

П Р И К А З  

от 16 августа  2021 года  № 122 

 

 

 

На основании методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по 

организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков 

распространения  COVID-19, утвержденных Главным государственным санитарным врачом 

Российской Федерации 08.05.2020 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Закрепить за каждым учебным коллективом  отдельный учебный кабинет с 01.09.2021 

года в соответствии с таблицей. 

 

Класс № кабинета Класс № кабинета 

1а 306 5а 207 

1б 309 5б 408 

1в 305 5в 407 

2а 304 6а 114 

2б 313 6б 202 

2в 311 6в 402 

3а 302 7а 203 

3б 303 7б 404 

3в 308 7в 403 

4а 307 8а 409 

4б 206 8б 406 

4в 216 8в 103 

  9а 310 

  9б 405 

  9в 205 

  10а 204 

  10б 117 

  11а 411 

  11б 412 

 

 

Директор школы       М.В.Бельская 

 

  

 

О закреплении кабинетов за классами 


		2021-08-16T16:14:21+0300
	Директор Бельская М.В.




